
Intrekking Landinrichtingscommissie Veenhuizen 

  

Gedeputeerde Staten van Drenthe; 

  

gelet op artikel 81 en het Reglement Bestuurscommissies Wilg; 

  

BESLUITEN: 

  

de Landinrichtingscommissie Veenhuizen per 1 maart 2023 te ontbinden. 

  

  

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

  

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter 

W.F. Brenkman MSc, secretaris 

  

Assen, 21 februari 2023 

Kenmerk 4.3/2023000244 

  

Uitgegeven: 27 februari 2023 

  
  

Nr. 2204 

PROVINCIAAL BLAD 27 februari 

2023 

Officiële uitgave van de provincie Drenthe 

Provinciaal blad 2023 nr. 2204 27 februari 2023 1 


